stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w całości;  

2. zasądza od Rady Gminy Klwów na rzecz skarżących: Wojciecha Blusa kwotę 780 (siedemset 
osiemdziesiąt) złotych oraz JM Nieruchomości BIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Kostrzynie kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 
postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 9272